
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " "

Protocollo numero:  21753 / 2021
Data registrazione:  26/11/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DECRETO PUBBLICAZIONE DEFINITIVA TUTOR MODULI ENSGLISH

STAGE.pdf
AOO:  A2F111E

IPA:  istsc_luic84100e

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE DEFINITIVA TUTOR MODULI ENGLISH STAGE

Destinatario:
ALBO PRETORIO

SITO-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Ufficio/Assegnatario: 
LOCCI ANNA MARIA SILVANA (DIDATTICA)

Protocollato in:
3575 - PON 9707 - APPRENDIMENTO E SOCIALITA' 2021

Titolo:  2 - ORGANI DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA
Classe:  2 - Organi collegiali

Sottoclasse:  h - normativa, disposizione interne

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



     

 

 

 

 
 

 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n°0583 210747sito web  www.icsp.edu.it 

e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/cpostale  75214890   cod.fisc. 92038730468 
_________________________________________________________________________________________

_ 

 
Il numero di protocollo e la data di 

protocollazione sono desumibili dal file di 

segnatura della presente 

 

 

 

 

 

Avviso: FSE Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Piano: N. 1054031 

Codice identificativo progetto:   

10.2.2A-FSEPON-TO-2021-181 Competenze di base “Penso, Creo, Cresco”  

CUP azione 10.2.2A: C63D21002500007 

 

 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di TUTOR aventi presentato 
domanda di partecipazione a “Avviso interno per la selezione di figure professionali TUTOR” del 
12/11/2021  prot. n. 20550/2021 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 



     

 

 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della 

soglia comunitaria; 

  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

 

VISTA   le delibere  degli Organi Collegiali con le quali è stato approvato il P.O.F.  2021/2022; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 68 del 15 febbraio 2021 di approvazione Programma  

             Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

 

VISTO   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 25 febbraio 2019 con la quale è stato  

                 deliberato il regolamento per la selezione di esperti e tutor; 

 

VISTO  l’avviso di reclutamento di TUTOR interni Prot. n° 20550/2021 DEL 12/11/2021; 

 

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature; 

PRESO ATTO  del numero delle  adesioni dei candidati: 2 (due) 

DECRETA 

Essere definitiva la graduatoria di seguito riportata: 

 

CANDIDATO LAUREA 

ANNI DI 
SERRVIZIO 
NEL PLESSO 

CORSI DI 
FORMAZIONE 
ATTINENTI 
AREA 

CORSI DI 
FOMAZIONE 
AREA 
DIGITALE TOTALE 

DOMENICHINI FRANCESCO 10 0 5 20 35 

QUILICI SILVIA 10 0 0 0 10 

 

Al presente decreto seguirà lettera di incarico da svolgere nell’a.s. 2021/202. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Filippo Guidi 
Documento firmato digitalmente 

 

 


